УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ»

ПРИКАЗ

от 12 апреля 2021 г.                                                                                                              № 165

пгт. Троицко-Печорск

О внесении изменений в приказ Управления образования от 1 марта 2021 г.

№ 83 «О проведении муниципальной перепроверки работ участников
всероссийских проверочных работ в 2021 году»

     В связи с производственной необходимостью и с целью обеспечения объективности

оценки работ участников ВПР
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ Управления образования от 1 марта 2021 г.  № 83 «О

проведении муниципальной перепроверки работ участников  всероссийских проверочных
работ в 2021 году»:

1.1. Пункт 5 Приложения 1 «Порядок проведения муниципальной перепроверки работ
участников всероссийских  проверочных работ» к приказу изложить в новой редакции:

«5.  Результаты муниципальной перепроверки  влияют на результаты ВПР, которые
были получены участниками ВПР после проверки педагогами в образовательных
организациях: в ФИСОКО вносится  и выставляется участнику ВПР оценка
муниципальной комиссии по перепроверке».

1.2. Приложение 2 «График проведения муниципальной перепроверки работ
участников всероссийских проверочных работ в первом полугодии 2021 г.» к приказу
изложить в новой редакции:

«Приложение 2
 к приказу Управления образования

от 1 марта 2021 г. № 83

График проведения муниципальной перепроверки работ участников
всероссийских проверочных работ в первом полугодии 2021 г.

№
п/п

Учебный предмет Класс  Дата
проведения

ВПР

Дата проведения
перепроверки работ

участников ВПР
1 Математика 6 20.04.2021г. 20.04.2021г.
2 Русский язык 6 15.04.2021г. 15.04.2021г.

                                                                                                                                              ».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                      М.В. Петрушкина

		2021-04-14T12:18:43+0300
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ"